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ИНДЕКС ПРОМЫШЛЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА 

 

КАРЕЛИЯСТАТ 
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91,4% 

85,0 

98,2 

115,4 

99,0 98,4 
94,7 

103,0 

100,8 
97,1 

105,2 

103,7 
110,5 

79,8 92,8 

116,4 

93,1 

102,7 

92,0 

98,7 
101,3 

98,8 

102,6 

103,4 

106,3 
96,2 

93,8 

101,4 

102,8 
101,8 

101,5 

98,3 

103,5 
101,2 

101,0 

103,8 

108,0 

101,4 

95,9 

96,6 

90,9 
94,8 

92,2 
88,3 88,7 90,2 

88,0 

87,8 

84,5 

70

80

90

100

110

120

130

В % к предыдущему 

месяцу 

В % к соответствующему 

месяцу прошлого года 

2021 2022 

3 3 



РОССТАТ 

4 

ИНДЕКС ПРОИЗВОДСТВА ПО ДОБЫЧЕ  
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ИНДЕКС ПРОИЗВОДСТВА ПО ОСНОВНЫМ ВИДАМ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ДОБЫЧИ ПОЛЕЗНЫХ ИСКОПАЕМЫХ 

КАРЕЛИЯСТАТ 

Декабрь 2022г. в % к ноябрю 2022г. 
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КАРЕЛИЯСТАТ 

2022г. к 2021г.  
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ИНДЕКС ПРОИЗВОДСТВА ПО ОБРАБАТЫВАЮЩИМ ПРОИЗВОДСТВАМ 
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ИНДЕКСЫ ПРОИЗВОДСТВА ПО ОСНОВНЫМ ВИДАМ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОБРАБАТЫВАЮЩИХ ПРОИЗВОДСТВ 

КАРЕЛИЯСТАТ 

Декабрь 2022г. в % к декабрю 2021г. Декабрь 2022г. в % к  ноябрю 2022г. 

Производство  бумаги и бумажных изделий 

Обработка древесины и производство  

изделий из дерева и пробки  

2022г.  в % к 2021г.  
  
  

Обрабатывающие производства 
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ИНДЕКС ПРОИЗВОДСТВА ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ  

ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИЕЙ, ГАЗОМ И ПАРОМ; 

КОНДИЦИОНИРОВАНИЕ ВОЗДУХА 

КАРЕЛИЯСТАТ 

2022г. к 2021г.  
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ИНДЕКС ПРОИЗВОДСТВА ПО ВОДОСНАБЖЕНИЮ; 

ВОДООТВЕДЕНИЮ, ОРГАНИЗАЦИИ СБОРА И УТИЛИЗАЦИИ 

ОТХОДОВ, ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ЛИКВИДАЦИИ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 

КАРЕЛИЯСТАТ 

2022г. к 2021г.  
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